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ご注意：本データは、測定値の一例であり保証値ではありません。また、本書記載の用途への適合性を保証するものではありません。 

    この文章に含まれる内容についての著作権等の権利は当社にあります。当社に無断での複写・転載その他目的以外のご使用は固くお断り致します。 

 

日東エルマテリアル株式会社 

PRODUCTS DATA SHEET 

安全材シリーズ 

蛍光テープ 

  
 

 

 

 
 

 

用 途                               

 

●門柱やフェンスへの衝突防止に 

●運搬用のパレットや台車など 

●レバーや機器類の明示として 

●消火器やヘルメット等の明示として 

●その他、さまざま危険表示や視認性向上に 

 

構造・材質                              

 

塩化ビニール 

アクリル系粘着剤 

はく離紙 

 

製品サイズ・特性                          

厚さ(mm) 幅(mm) 長さ(M) 入数(巻) 色 
粘着力
(N/25mm) 

0.17 

20 

5 

54 
グリーン 
レモン 
オレンジ 
レッド 

30 45 24 

90 12 

 


